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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91406014L

2. Data e Regjistrimit 06/02/2019
3. Emri i Subjektit AKSENT L&BC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Brigada 8”, Ndertasa 23, kati 2, Ap. 
nr.2, Tiranë 
85.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Hartimi i strategjive te biznesit per industri te ndryshme. 

Kryerja e analizave dhe vleresimeve te biznesit per industri 
te ndryshme, keshillime, studime tregu, hartime plan biznesi. 
Modelim bizneseve   te  reja  dhe  rimodelim  i  bizneseve   
ekzistuese per industri te ndryshme. Modelim i standardeve 
dhe procedurave te ndryshme per mirefunksionimin e 
biznesit. Konsulence mbi ristrukturimin e biznesit dhe 
ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi. Konsulence mbi 
shitjen apo blerjen e bizneseve ne industri  te ndryshme, 
partneritete te ndryshme ndermjet bizneseve, negocime te 
termave te ketyre marreveshjeve dhe konsulence gjate 
periudhes se tranzicionit etj. Vleresime risku dhe keshillime 
per mitigimin e tyre. Sherbime ne fushen e Marketingut, 
Reklamave, Marredhenieve me Publikun, Promocionin, 
Organizim Eventesh. Hartimi i strategjive, kryerja e 
analizave dhe vleresimeve, dhenia e konsulences per 
subjekte te ndryshme perpara, gjate dhe ne perfundim te 
fushatave zgjedhore. Manaxhim dhe drejtim fushatash 
zgjedhore. Sherbime ne fushen e neuromarketingut dhe ne 
fushen e influencer marketing. Zhvillim software ne te gjitha 
platformat per web, desktop, mobile etj., duke perfshire 
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proceset e analizes, dezajn, planifikim, implementim, 
mirembajtje. Krijimi/permiresimi/mirembajtja e te dhenave 
gjeohapesinore. Zhvillim ose ndermjetesim i trajnimeve ne 
fusha te ndryshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 
Botime te ndryshme, reklama, fletepalosje, etiketa. 
Veprimtari ne fushen e mediave te shkruara dhe on-
line.Konsulence dhe asistence per aplikime per leje, 
autorizime dhe licensime nga organet publike.Konsulence 
dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare. 
Studime, Projektime te" ndryshme. Ndermjetesime dhe 
lobime te tipeve te ndryshme. Kryerja e sherbimeve dhe 
asistences ligjore dhe financiare ne fusha te ndryshme te se 
drejtes.Te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt 
me objektin e saj te veprimtarise si dhe cdo veprimtari tjeter 
te natyres financiare e tregtare per permbushjen e aktivitetit 
te shoqerise, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Dhenie 
ambjentesh me qira. Vënie ne dispozicion te ambjenteve të 
përshtatshme per zhvillimin e aktivitetit.  Administrim i 
qendrave te biznesit. Avokati. Sherbime avokatie. 
Perfaqesim ne gjykate. Aksent L&BC” shpk, me përmbajtjen 
si më poshtë: “Shitblerjen e pajisjeve wifi, ruterave dhe 
software, që sigurojnë një rrjet “wireless”, si dhe kryerjen e 
cfarëdolloj aktiviteti tjetër komplementar dhe plotësues, të 
nevojshëm, ose të përshtatshëm në funksion të sa më sipër 
dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi. Import dhe 
eksport si dhe tregtim me shumicë e pakicë, shitje/blerje e 
mallrave industrialë e ushqimorë, materiale ndërtimi, 
prodhime bujqësore e blegtorale, pije alkolike dhe jo 
alkolike, pjesë këmbimi, produkteve dhe lëndeve te para, 
materialeve dhe artikujve te ndryshem pa kufizim. 
Endri Puka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2024                Deri: 01/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnedJanina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.002,50                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,65

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriPuka
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 63.750,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët TedTase

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.247,50                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,35

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Autostrada Tirane-Durres, Njesia 
Administrative Kashar, km 5, Nr. Pasurie 203/28, Zona 
Kadastrale 2119 Tirane Tirane   Rruga  “Tish Daia”, 
Kompeksi “Kika 2”, magazinë në Katin (-1) 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AKBC dhe Aksent
E-Mail: info@aksent.al  
Telefon: +35542230326  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-092753-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456835-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 23.12.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Hartimi i strategjive te biznesit per industri te ndryshme. Kryerja e 
analizave dhe vleresimeve te biznesit per industri te ndryshme, keshillime, studime tregu, 
hartime plan biznesi. Modelim bizneseve   te   reja   dhe   rimodelim   i   bizneseve   
ekzistuese per industri te ndryshme. Modelim i standardeve dhe procedurave te ndryshme 
per mirefunksionimin e biznesit. Konsulence mbi ristrukturimin e biznesit dhe ristrukturim 
te bizneseve ne veshtiresi. Konsulence mbi shitjen apo blerjen e bizneseve ne industri     te    

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E7B37E-0CD8-4E95-91BE-1A9DC1B2461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744AD5B7-4382-4B16-BC0A-622014CBE74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D647A8-7EF6-4C42-956D-707F813A1DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F6C2CC-6976-476C-8CE2-846B7F70F719
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ndryshme, partneritete te ndryshme ndermjet bizneseve, negocime te termave te ketyre 
marreveshjeve dhe konsulence gjate periudhes se tranzicionit etj. Vleresime risku dhe 
keshillime per mitigimin e tyre. Sherbime ne fushen e Marketingut, Reklamave, 
Marredhenieve me Publikun, Promocionin, Organizim Eventesh. Hartimi i strategjive, 
kryerja e analizave dhe vleresimeve, dhenia e konsulences per subjekte te ndryshme 
perpara, gjate dhe ne perfundim te fushatave zgjedhore. Manaxhim dhe drejtim fushatash 
zgjedhore. Sherbime ne fushen e neuromarketingut dhe ne fushen e influencer marketing. 
Zhvillim software ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj., duke perfshire 
proceset e analizes, dezajn, planifikim, implementim, mirembajtje. 
Krijimi/permiresimi/mirembajtja e te dhenave gjeohapesinore. Zhvillim ose ndermjetesim i 
trajnimeve ne fusha te ndryshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Botime te 
ndryshme, reklama, fletepalosje, etiketa. Veprimtari ne fushen e mediave te shkruara dhe 
on-line.Konsulence dhe asistence per aplikime per leje, autorizime dhe licensime nga 
organet publike.Konsulence dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare. 
Studime, Projektime te" ndryshme. Ndermjetesime dhe lobime te tipeve te ndryshme. 
Kryerja e sherbimeve dhe asistences ligjore dhe financiare ne fusha te ndryshme te se 
drejtes.Te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj te veprimtarise 
si dhe cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per permbushjen e aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me legjislacionin shqiptar.         ")          u be            ("Hartimi i 
strategjive te biznesit per industri te ndryshme. Kryerja e analizave dhe vleresimeve 
te biznesit per industri te ndryshme, keshillime, studime tregu, hartime plan biznesi. 
Modelim bizneseve   te  reja  dhe  rimodelim  i  bizneseve   ekzistuese per industri te 
ndryshme. Modelim i standardeve dhe procedurave te ndryshme per 
mirefunksionimin e biznesit. Konsulence mbi ristrukturimin e biznesit dhe 
ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi. Konsulence mbi shitjen apo blerjen e 
bizneseve ne industri  te ndryshme, partneritete te ndryshme ndermjet bizneseve, 
negocime te termave te ketyre marreveshjeve dhe konsulence gjate periudhes se 
tranzicionit etj. Vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. Sherbime ne 
fushen e Marketingut, Reklamave, Marredhenieve me Publikun, Promocionin, 
Organizim Eventesh. Hartimi i strategjive, kryerja e analizave dhe vleresimeve, 
dhenia e konsulences per subjekte te ndryshme perpara, gjate dhe ne perfundim te 
fushatave zgjedhore. Manaxhim dhe drejtim fushatash zgjedhore. Sherbime ne 
fushen e neuromarketingut dhe ne fushen e influencer marketing. Zhvillim software 
ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj., duke perfshire proceset e 
analizes, dezajn, planifikim, implementim, mirembajtje. 
Krijimi/permiresimi/mirembajtja e te dhenave gjeohapesinore. Zhvillim ose 
ndermjetesim i trajnimeve ne fusha te ndryshme ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. Botime te ndryshme, reklama, fletepalosje, etiketa. Veprimtari ne fushen e 
mediave te shkruara dhe on-line.Konsulence dhe asistence per aplikime per leje, 
autorizime dhe licensime nga organet publike.Konsulence dhe asistence ne 
marredheniet me institucionet financiare. Studime, Projektime te" ndryshme. 
Ndermjetesime dhe lobime te tipeve te ndryshme. Kryerja e sherbimeve dhe 
asistences ligjore dhe financiare ne fusha te ndryshme te se drejtes.Te kryeje cdo 
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj te veprimtarise si dhe cdo 
veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per permbushjen e aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Dhenie ambjentesh me qira. Vënie 
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ne dispozicion te ambjenteve të përshtatshme per zhvillimin e aktivitetit.  
Administrim i qendrave te biznesit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617768-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.11.2020 ku eshte vendosur: Largimi i ortakut nga shoqeria Andi Derhemi, per shkaqe te 
arsyeshme dhe zvogelimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "85.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "42.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andi Derhemi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Puka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("70,00")            u be              ("82,35")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ened Janina")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("17,65")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762530-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Aksent PF 2020-PPF.xlsx
Aksent Shenime.pdf
Aksent PF 2020 -PASH.xlsx
Aksent-VENDIM NR.1.pdf

17/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895441-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B031B-DB45-4454-94E8-24ACFC5DD1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213C1571-4FE9-4926-92EB-BFC1C357ADA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213C1571-4FE9-4926-92EB-BFC1C357ADA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8EF0E44-5C8B-486A-BD56-D01A81BD487B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DCE7DE-8D8E-4B6C-B689-2BD207F44C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DCE7DE-8D8E-4B6C-B689-2BD207F44C5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E9E45C-FF23-4386-8F1C-7AFD7F3BF36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B751BE9-EF36-48D1-9E7D-BCDB3752AA4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B315307-80EB-433E-8DE0-355ADB8F56B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB87DD6-E5E6-4979-8B42-AEAD4A944308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2658E54-6CC0-4653-86E6-DD1776B67FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F64705C-2B41-4C7E-8128-AA863F251BCF
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Lista e Dokumenteve:
Aksent PF 2021- PPF.xlsx
Aksent PF 2021 - Shenime.pdf
Aksent PF 2021 - PASH NAT.xlsx
Vendim Aksent PF 2021.pdf

30/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-979101-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.08.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("AKSENT BUSINESS CONSULTING")          u be            
("AKSENT L&BC")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-002796-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendiimit datë 20.09.2022, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Hartimi i strategjive te biznesit per industri te ndryshme. Kryerja e 
analizave dhe vleresimeve te biznesit per industri te ndryshme, keshillime, studime tregu, 
hartime plan biznesi. Modelim bizneseve   te  reja  dhe  rimodelim  i  bizneseve   ekzistuese 
per industri te ndryshme. Modelim i standardeve dhe procedurave te ndryshme per 
mirefunksionimin e biznesit. Konsulence mbi ristrukturimin e biznesit dhe ristrukturim te 
bizneseve ne veshtiresi. Konsulence mbi shitjen apo blerjen e bizneseve ne industri  te 
ndryshme, partneritete te ndryshme ndermjet bizneseve, negocime te termave te ketyre 
marreveshjeve dhe konsulence gjate periudhes se tranzicionit etj. Vleresime risku dhe 
keshillime per mitigimin e tyre. Sherbime ne fushen e Marketingut, Reklamave, 
Marredhenieve me Publikun, Promocionin, Organizim Eventesh. Hartimi i strategjive, 
kryerja e analizave dhe vleresimeve, dhenia e konsulences per subjekte te ndryshme 
perpara, gjate dhe ne perfundim te fushatave zgjedhore. Manaxhim dhe drejtim fushatash 
zgjedhore. Sherbime ne fushen e neuromarketingut dhe ne fushen e influencer marketing. 
Zhvillim software ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj., duke perfshire 
proceset e analizes, dezajn, planifikim, implementim, mirembajtje. 
Krijimi/permiresimi/mirembajtja e te dhenave gjeohapesinore. Zhvillim ose ndermjetesim i 
trajnimeve ne fusha te ndryshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Botime te 
ndryshme, reklama, fletepalosje, etiketa. Veprimtari ne fushen e mediave te shkruara dhe 
on-line.Konsulence dhe asistence per aplikime per leje, autorizime dhe licensime nga 
organet publike.Konsulence dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare. 
Studime, Projektime te" ndryshme. Ndermjetesime dhe lobime te tipeve te ndryshme. 
Kryerja e sherbimeve dhe asistences ligjore dhe financiare ne fusha te ndryshme te se 
drejtes.Te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj te veprimtarise 
si dhe cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per permbushjen e aktivitetit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC122B1A-BE97-4056-AC1D-CD0642400221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50FC8C4-9D11-4305-B24D-EE322A8491DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90E791D-918A-4558-A617-2C221A3DDB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E896CA03-A66C-4111-9004-0ACF7879EADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA30120-A1D2-4D7F-B3BC-D61151B1993E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B06C09-40CE-4B4B-9601-FB61D1E3FE3F
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shoqerise, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Dhenie ambjentesh me qira. Vënie ne 
dispozicion te ambjenteve të përshtatshme per zhvillimin e aktivitetit.  Administrim i 
qendrave te biznesit. ")          u be            ("Hartimi i strategjive te biznesit per industri 
te ndryshme. Kryerja e analizave dhe vleresimeve te biznesit per industri te 
ndryshme, keshillime, studime tregu, hartime plan biznesi. Modelim bizneseve   te  
reja  dhe  rimodelim  i  bizneseve   ekzistuese per industri te ndryshme. Modelim i 
standardeve dhe procedurave te ndryshme per mirefunksionimin e biznesit. 
Konsulence mbi ristrukturimin e biznesit dhe ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi. 
Konsulence mbi shitjen apo blerjen e bizneseve ne industri  te ndryshme, partneritete 
te ndryshme ndermjet bizneseve, negocime te termave te ketyre marreveshjeve dhe 
konsulence gjate periudhes se tranzicionit etj. Vleresime risku dhe keshillime per 
mitigimin e tyre. Sherbime ne fushen e Marketingut, Reklamave, Marredhenieve me 
Publikun, Promocionin, Organizim Eventesh. Hartimi i strategjive, kryerja e 
analizave dhe vleresimeve, dhenia e konsulences per subjekte te ndryshme perpara, 
gjate dhe ne perfundim te fushatave zgjedhore. Manaxhim dhe drejtim fushatash 
zgjedhore. Sherbime ne fushen e neuromarketingut dhe ne fushen e influencer 
marketing. Zhvillim software ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj., 
duke perfshire proceset e analizes, dezajn, planifikim, implementim, mirembajtje. 
Krijimi/permiresimi/mirembajtja e te dhenave gjeohapesinore. Zhvillim ose 
ndermjetesim i trajnimeve ne fusha te ndryshme ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. Botime te ndryshme, reklama, fletepalosje, etiketa. Veprimtari ne fushen e 
mediave te shkruara dhe on-line.Konsulence dhe asistence per aplikime per leje, 
autorizime dhe licensime nga organet publike.Konsulence dhe asistence ne 
marredheniet me institucionet financiare. Studime, Projektime te" ndryshme. 
Ndermjetesime dhe lobime te tipeve te ndryshme. Kryerja e sherbimeve dhe 
asistences ligjore dhe financiare ne fusha te ndryshme te se drejtes.Te kryeje cdo 
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj te veprimtarise si dhe cdo 
veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per permbushjen e aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Dhenie ambjentesh me qira. Vënie 
ne dispozicion te ambjenteve të përshtatshme per zhvillimin e aktivitetit.  
Administrim i qendrave te biznesit. Avokati. Sherbime avokatie. Perfaqesim ne 
gjykate. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065241-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.12.2022 per shperndarjen e 
fitimit te ortakeve. 

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C06FF3B-ECB4-4C25-B558-B117ABDFE582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823CF8E0-2E37-46E0-901A-DCD599F9854A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E68C8F-E1F1-4C5B-983C-01F8886C09A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E0F56A-67F9-41FA-A8CF-A95B5E573F0C
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28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177234-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Aksent_PasqyraepozicionitFinanciar.xlsx
Aksent_PasqyraePerformances.xlsx
Aksent_Aktiimiratimittepasqyravefinanciare.pdf
ShenimeShpjeguese.pdf

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205990-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.09.2023 ku është vendosur për 
ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
“Brigada 8”, Ndertasa 23, kati 2, Ap. nr.2, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Bulevardi "Bajram Curri", Ndertesa 128, Hyrja 26, Kati 2, Ap.9;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-242216-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 03.01.2024, 
me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 7,35% të kuotave nga z Endri Puka në favor të z 
Ted Tase. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ted Tase")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "7,35             Kontributi ne para "6.247,50
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Puka")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("70.000,00")            u be              ("63.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Puka")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("82,35")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ened Janina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.000,00")            u be              ("15.002,50")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869F139E-6B4C-44D7-A255-EC00399D2233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B705501-A6F9-4990-A110-9F10700A2470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F58D9C-2C03-4105-A6A7-6B39A35B81C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3A9E277-A05E-4751-972D-806D8B7B182E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E12B84A6-C57C-45B8-9164-08DF39869D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0512BDF-89EC-47B7-B961-A3CE3BC8002C
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249834-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2024 ku është vendosur për 
riemërimin e Administratorit Endri Puka, për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Puka")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/02/2019")            u be              ("01/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Puka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/02/2024")            u be              ("01/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257886-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.02.2024 per shtim objekti 
veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Hartimi i strategjive te biznesit per industri te ndryshme. Kryerja e 
analizave dhe vleresimeve te biznesit per industri te ndryshme, keshillime, studime tregu, 
hartime plan biznesi. Modelim bizneseve   te  reja  dhe  rimodelim  i  bizneseve   ekzistuese 
per industri te ndryshme. Modelim i standardeve dhe procedurave te ndryshme per 
mirefunksionimin e biznesit. Konsulence mbi ristrukturimin e biznesit dhe ristrukturim te 
bizneseve ne veshtiresi. Konsulence mbi shitjen apo blerjen e bizneseve ne industri  te 
ndryshme, partneritete te ndryshme ndermjet bizneseve, negocime te termave te ketyre 
marreveshjeve dhe konsulence gjate periudhes se tranzicionit etj. Vleresime risku dhe 
keshillime per mitigimin e tyre. Sherbime ne fushen e Marketingut, Reklamave, 
Marredhenieve me Publikun, Promocionin, Organizim Eventesh. Hartimi i strategjive, 
kryerja e analizave dhe vleresimeve, dhenia e konsulences per subjekte te ndryshme 
perpara, gjate dhe ne perfundim te fushatave zgjedhore. Manaxhim dhe drejtim fushatash 
zgjedhore. Sherbime ne fushen e neuromarketingut dhe ne fushen e influencer marketing. 
Zhvillim software ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj., duke perfshire 
proceset e analizes, dezajn, planifikim, implementim, mirembajtje. 
Krijimi/permiresimi/mirembajtja e te dhenave gjeohapesinore. Zhvillim ose ndermjetesim i 
trajnimeve ne fusha te ndryshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Botime te 
ndryshme, reklama, fletepalosje, etiketa. Veprimtari ne fushen e mediave te shkruara dhe 
on-line.Konsulence dhe asistence per aplikime per leje, autorizime dhe licensime nga 
organet publike.Konsulence dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare. 
Studime, Projektime te" ndryshme. Ndermjetesime dhe lobime te tipeve te ndryshme. 
Kryerja e sherbimeve dhe asistences ligjore dhe financiare ne fusha te ndryshme te se 
drejtes.Te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj te veprimtarise 
si dhe cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per permbushjen e aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Dhenie ambjentesh me qira. Vënie ne 
dispozicion te ambjenteve të përshtatshme per zhvillimin e aktivitetit.  Administrim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F90F9B-7FEE-46B7-ABFE-4FDA113A5D03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44B823D-BC7C-42D5-BD47-ED9772AB0F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A98FB13-D12D-4A30-A190-4ABC3F76294A
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qendrave te biznesit. Avokati. Sherbime avokatie. Perfaqesim ne gjykate. ")          u be            
("Hartimi i strategjive te biznesit per industri te ndryshme. Kryerja e analizave dhe 
vleresimeve te biznesit per industri te ndryshme, keshillime, studime tregu, hartime 
plan biznesi. Modelim bizneseve   te  reja  dhe  rimodelim  i  bizneseve   ekzistuese per 
industri te ndryshme. Modelim i standardeve dhe procedurave te ndryshme per 
mirefunksionimin e biznesit. Konsulence mbi ristrukturimin e biznesit dhe 
ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi. Konsulence mbi shitjen apo blerjen e 
bizneseve ne industri  te ndryshme, partneritete te ndryshme ndermjet bizneseve, 
negocime te termave te ketyre marreveshjeve dhe konsulence gjate periudhes se 
tranzicionit etj. Vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. Sherbime ne 
fushen e Marketingut, Reklamave, Marredhenieve me Publikun, Promocionin, 
Organizim Eventesh. Hartimi i strategjive, kryerja e analizave dhe vleresimeve, 
dhenia e konsulences per subjekte te ndryshme perpara, gjate dhe ne perfundim te 
fushatave zgjedhore. Manaxhim dhe drejtim fushatash zgjedhore. Sherbime ne 
fushen e neuromarketingut dhe ne fushen e influencer marketing. Zhvillim software 
ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj., duke perfshire proceset e 
analizes, dezajn, planifikim, implementim, mirembajtje. 
Krijimi/permiresimi/mirembajtja e te dhenave gjeohapesinore. Zhvillim ose 
ndermjetesim i trajnimeve ne fusha te ndryshme ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. Botime te ndryshme, reklama, fletepalosje, etiketa. Veprimtari ne fushen e 
mediave te shkruara dhe on-line.Konsulence dhe asistence per aplikime per leje, 
autorizime dhe licensime nga organet publike.Konsulence dhe asistence ne 
marredheniet me institucionet financiare. Studime, Projektime te" ndryshme. 
Ndermjetesime dhe lobime te tipeve te ndryshme. Kryerja e sherbimeve dhe 
asistences ligjore dhe financiare ne fusha te ndryshme te se drejtes.Te kryeje cdo 
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj te veprimtarise si dhe cdo 
veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per permbushjen e aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Dhenie ambjentesh me qira. Vënie 
ne dispozicion te ambjenteve të përshtatshme per zhvillimin e aktivitetit.  
Administrim i qendrave te biznesit. Avokati. Sherbime avokatie. Perfaqesim ne 
gjykate. Aksent L&BC” shpk, me përmbajtjen si më poshtë: “Shitblerjen e pajisjeve 
wifi, ruterave dhe software, që sigurojnë një rrjet “wireless”, si dhe kryerjen e 
cfarëdolloj aktiviteti tjetër komplementar dhe plotësues, të nevojshëm, ose të 
përshtatshëm në funksion të sa më sipër dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283405-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.05.2024 për shtimin e objektit 
të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Hartimi i strategjive te biznesit per industri te ndryshme. Kryerja e 
analizave dhe vleresimeve te biznesit per industri te ndryshme, keshillime, studime tregu, 
hartime plan biznesi. Modelim bizneseve   te  reja  dhe  rimodelim  i  bizneseve   ekzistuese 
per industri te ndryshme. Modelim i standardeve dhe procedurave te ndryshme per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C5E568-C66C-4F47-838D-379688ACD95A
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mirefunksionimin e biznesit. Konsulence mbi ristrukturimin e biznesit dhe ristrukturim te 
bizneseve ne veshtiresi. Konsulence mbi shitjen apo blerjen e bizneseve ne industri  te 
ndryshme, partneritete te ndryshme ndermjet bizneseve, negocime te termave te ketyre 
marreveshjeve dhe konsulence gjate periudhes se tranzicionit etj. Vleresime risku dhe 
keshillime per mitigimin e tyre. Sherbime ne fushen e Marketingut, Reklamave, 
Marredhenieve me Publikun, Promocionin, Organizim Eventesh. Hartimi i strategjive, 
kryerja e analizave dhe vleresimeve, dhenia e konsulences per subjekte te ndryshme 
perpara, gjate dhe ne perfundim te fushatave zgjedhore. Manaxhim dhe drejtim fushatash 
zgjedhore. Sherbime ne fushen e neuromarketingut dhe ne fushen e influencer marketing. 
Zhvillim software ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj., duke perfshire 
proceset e analizes, dezajn, planifikim, implementim, mirembajtje. 
Krijimi/permiresimi/mirembajtja e te dhenave gjeohapesinore. Zhvillim ose ndermjetesim i 
trajnimeve ne fusha te ndryshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Botime te 
ndryshme, reklama, fletepalosje, etiketa. Veprimtari ne fushen e mediave te shkruara dhe 
on-line.Konsulence dhe asistence per aplikime per leje, autorizime dhe licensime nga 
organet publike.Konsulence dhe asistence ne marredheniet me institucionet financiare. 
Studime, Projektime te" ndryshme. Ndermjetesime dhe lobime te tipeve te ndryshme. 
Kryerja e sherbimeve dhe asistences ligjore dhe financiare ne fusha te ndryshme te se 
drejtes.Te kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj te veprimtarise 
si dhe cdo veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per permbushjen e aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Dhenie ambjentesh me qira. Vënie ne 
dispozicion te ambjenteve të përshtatshme per zhvillimin e aktivitetit.  Administrim i 
qendrave te biznesit. Avokati. Sherbime avokatie. Perfaqesim ne gjykate. Aksent L&BC” 
shpk, me përmbajtjen si më poshtë: “Shitblerjen e pajisjeve wifi, ruterave dhe software, që 
sigurojnë një rrjet “wireless”, si dhe kryerjen e cfarëdolloj aktiviteti tjetër komplementar 
dhe plotësues, të nevojshëm, ose të përshtatshëm në funksion të sa më sipër dhe në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. ")          u be            ("Hartimi i strategjive te biznesit 
per industri te ndryshme. Kryerja e analizave dhe vleresimeve te biznesit per industri 
te ndryshme, keshillime, studime tregu, hartime plan biznesi. Modelim bizneseve   te  
reja  dhe  rimodelim  i  bizneseve   ekzistuese per industri te ndryshme. Modelim i 
standardeve dhe procedurave te ndryshme per mirefunksionimin e biznesit. 
Konsulence mbi ristrukturimin e biznesit dhe ristrukturim te bizneseve ne veshtiresi. 
Konsulence mbi shitjen apo blerjen e bizneseve ne industri  te ndryshme, partneritete 
te ndryshme ndermjet bizneseve, negocime te termave te ketyre marreveshjeve dhe 
konsulence gjate periudhes se tranzicionit etj. Vleresime risku dhe keshillime per 
mitigimin e tyre. Sherbime ne fushen e Marketingut, Reklamave, Marredhenieve me 
Publikun, Promocionin, Organizim Eventesh. Hartimi i strategjive, kryerja e 
analizave dhe vleresimeve, dhenia e konsulences per subjekte te ndryshme perpara, 
gjate dhe ne perfundim te fushatave zgjedhore. Manaxhim dhe drejtim fushatash 
zgjedhore. Sherbime ne fushen e neuromarketingut dhe ne fushen e influencer 
marketing. Zhvillim software ne te gjitha platformat per web, desktop, mobile etj., 
duke perfshire proceset e analizes, dezajn, planifikim, implementim, mirembajtje. 
Krijimi/permiresimi/mirembajtja e te dhenave gjeohapesinore. Zhvillim ose 
ndermjetesim i trajnimeve ne fusha te ndryshme ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar. Botime te ndryshme, reklama, fletepalosje, etiketa. Veprimtari ne fushen e 
mediave te shkruara dhe on-line.Konsulence dhe asistence per aplikime per leje, 
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autorizime dhe licensime nga organet publike.Konsulence dhe asistence ne 
marredheniet me institucionet financiare. Studime, Projektime te" ndryshme. 
Ndermjetesime dhe lobime te tipeve te ndryshme. Kryerja e sherbimeve dhe 
asistences ligjore dhe financiare ne fusha te ndryshme te se drejtes.Te kryeje cdo 
aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt me objektin e saj te veprimtarise si dhe cdo 
veprimtari tjeter te natyres financiare e tregtare per permbushjen e aktivitetit te 
shoqerise, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Dhenie ambjentesh me qira. Vënie 
ne dispozicion te ambjenteve të përshtatshme per zhvillimin e aktivitetit.  
Administrim i qendrave te biznesit. Avokati. Sherbime avokatie. Perfaqesim ne 
gjykate. Aksent L&BC” shpk, me përmbajtjen si më poshtë: “Shitblerjen e pajisjeve 
wifi, ruterave dhe software, që sigurojnë një rrjet “wireless”, si dhe kryerjen e 
cfarëdolloj aktiviteti tjetër komplementar dhe plotësues, të nevojshëm, ose të 
përshtatshëm në funksion të sa më sipër dhe në përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Import dhe eksport si dhe tregtim me shumicë e pakicë, shitje/blerje e mallrave 
industrialë e ushqimorë, materiale ndërtimi, prodhime bujqësore e blegtorale, pije 
alkolike dhe jo alkolike, pjesë këmbimi, produkteve dhe lëndeve te para, materialeve 
dhe artikujve te ndryshem pa kufizim. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335782-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AksentPasqyraePerformances.xlsx
AksentPasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
Aksentshenimetshpjeguese.pdf
AutorizimAksent.pdf
VendimiiAsamblese_Aksent.._.pdf

30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-364132-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 26.09.2024, ku 
eshte vendosur hapja e 2 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
Tirane-Durres, Njesia Administrative Kashar, km 5, Nr. Pasurie 203/28, Zona 
Kadastrale 2119;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga  
“Tish Daia”, Kompeksi “Kika 2”, magazinë në Katin (-1);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2413AA87-4FB2-4108-B090-C3228DC90824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8629FD11-3580-4240-AEAC-818B8E736789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71075BA-B0D9-42D1-8D41-5187F52364E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFE009B-68D5-48B1-8E76-FC7C200AC424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52E066B-89F4-4F14-A647-5425A44FA12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF3167D-6359-43BC-AB94-624575F4B7C4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1837B234-251A-4982-B7C9-FD86443C9343

